[image: image1.png]y

UNI(EN‘TRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
 Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997
 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

ANEXO I - REQUERIMENTO DE MATRÍCULA NA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
O abaixo assinado vem respeitosamente requerer matrícula no curso de ESPECIALIZAÇÃO: _____________________________________________________________________ – Modalidade de Educação Distância RA (a ser preenchido pela DIAP-PG): ______________________________________
1 Dados pessoais
	Nome:

	Data de Nascimento:
/
/
	Naturalidade:
	Nacionalidade:

	RG:
	CPF:
	Estado Civil:

2 Endereço
	Rua:
	Número:

	Bairro:
	Cidade:
	Estado:

	CEP:
	Celular: (
)
	Fone: (
)

	E-mail (principal):

	E-mail (alternativo):

3 Formação universitária
	Graduação em:
	Data da conclusão:

	Instituição:
	Cidade/Estado:

Para dirimir qualquer dúvida relacionada aos Cursos de Especialização, modalidade de educação a distância, as partes elegem o foro de Guarapuava, Estado do Paraná, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.
N. Termos
P. Deferimento.
__________________, _____/ ____/ _______.
___________________________________________________________
Assinatura do requerente
	Espaço Destinado à DIAP-PG

	(      ) Fotocópia frente e verso do RG e CPF;

	(      ) Fotocópia autenticada frente e verso do diploma de graduação ou certificado equivalente constando a data da colação de grau;

	(      ) Fotocópia autenticada frente e verso do histórico de graduação constando a data da colação de grau;

	(      ) 2 Fotos 2x2 recentes;

	Deferido em:
/
/

	Por:

Home Page: http://www.unicentro.br
 Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR Campus
 CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
 Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR